
  
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

neděle 16. dubna 2017 
mistrovské utkání III. třídy od 17.00 

FK Kopidlno B : Sokol Jičíněves 

Zápas řídí Miroslav Hron z Dobré Vody, AR1 Tomáš Douša, AR2 Jan Kučera 
hlavní pořadatel Jaroslav Janáček 

NOMINACE 
Miloš Kovář – Vláďa Ulrych, Tomáš Dřímal, Adam Nasikovský, Vráťa 

Nasikovský, Jarda Zikmund, Dan Vycpálek, Ladislav Komárek, Radek Ďorď, 
David Medlík, Jan Komárek,  Michal Zikmund, Pavel Klaban, Lukáš Klaban, 

Filip Jantulík, Vláďa Hnát
 

1 Dětenice  12 10  0  2 41:12  30 1  1 
2 Kopidlno B  11   8  0  3 44:16  26 1  3 
3 Železnice B  12   8  0  4 35:14  24 1  1 
4 Sobotka B  12   7  0  5 38:27  21 0  0 
5 Jičíněves  11   7  0  4 40:20  20 1  0 
6 Robousy  12   7  0  5 30:29  20 1  0 
7 Libuň   11   6  0  5 33:25  18 1  1 
8 Češov   12   5  0  7 34:38  15 1  1 
9 Miletín B  11   4  0  7 41:54  12 0  0 
10 Žeretice  12   2  0  10 15:57   6 0  0 
11 Podhradí B  12   0  0  12 13:72   0 0  0 

 
Dnešní sousedské derby by mohlo nabídnout pěknou fotbalovou 
podívanou. Dres soupeře obléká hned několik kopidlenských odchovanců, 
což by mohlo dodat utkání patřičný náboj a aktérům zdravou motivaci. 



včerejší výsledky III. třídy 
Podhradí B - Sobotka B 2:4 (1:2)   45 diváků Rozhodčí: Douša Tomáš 
R. Veselý, R. Obrmajer   -   J. Kubišta 2, V. Bárta, L. Halbych 
Robousy - Železnice B 2:1 (1:0)  pk 4:3  37 diváků Rozhodčí: Šnajdr Michal 
J. Kynčl   -  P. Čevela 
Dětenice - Žeretice 5:1 (3:0)    40 diváků Rozhodčí: Kriegler Pavel 
J. Porš, T. Jenda 2, A. Mašín, M. Řehák - D. Jebavý (pk) 

 
Kuba Geršl: „Na zápas jsem připraven a těším se. Jen by nemusela být taková zima. 
Myslím, že se těší celý tým a hlavně naše nové posily. Ty chodí poctivě trénovat a 
dnes rozhodně naskočí do zápasu. Budeme hrát naším způsobem, to znamená 
ofenzivně. Hlavně aby nás nezklamala koncovka. Jinak jedeme pro tři body. A také 
uvidíme, co na nás připraví Roman, trenér s novou licencí. Tipoval bych výsledek pro 
nás 3:2, lepší by bylo 3:1, aby to nebyly takové nervy. Doprovodí nás v hojném 
počtu naši fanoušci, tj. na naši malou ves dvacet. Brácha bude ale rozhodně fandit 
domácím. Důležité bude, aby se fandové bavili. Včera prý výlet fanoušků do 
Nemyčevsi po delší době stál zato a kluci si to užili.“ 
Jak vidí zápas Vláďa Ulrych? (oblékal dres Jičíněvsi) „Těším se a vidím to 
jednoznačně, tedy 3 body zůstanou v Kopidlně. I když jarní start má Jičíněves dobrý. 
Přesto věřím ve vítězství. V Jičíněvsi jsem hrál levého beka, ale postupem času jsem 
vyzkoušel snad všechny posty. Lépe mi ale sedí pravá strana. Bude to těžké, možná i 
vyhrocené. Usuzuji podle podzimního zápasu. Střed hřiště jsme měli v Jičíněvsi hodně 
slabý, chyběl hráč, který by rozdával míče, takže Gabo by to mohl oživit. Ten se asi 
hodně těší. Nechal se slyšet, že dá hattrick a půjde střídat. Sebevědomí mu nechybí, 
hodně si věří. Takže určitě někam nezaleze, ale nastoupí. Pozor bychom si měli dát 
zřejmě na Honzu Ulipa, je šikovný, silový, s dobrou střelou. Dnes tipuji výsledek 3:1.“ 

 
včera excelentní a bojovný výkon celého týmu 

áčko na hřišti vedoucího týmu okresního přeboru uspělo 
Sokol Nemyčeves : FK Kopidlno A 0 : 2 (0:2) 
Martin Brožíček (60´ČK) – Libor Strnad, Patrik Berounský, Jarda Janáček ©, Martin 
Valnoha (75´Vráťa Nasikovský) – Láďa Komárek – Jan Dřímal, Míla Havelka, Petr 
Komárek (60´Miloš Kovář), Lukáš Klaban (90´Adam Nasikovský) – David Machačný 

Na hřiště vedoucího týmu jsme cestovali s respektem, ale určitě natěšeni a odhodláni 
bojovat o co nejlepší výsledek. Hráči plnili pokyny, důsledně pokrývali klíčové hráče 
soupeře a tudíž jsme první poločas vytěžili dvoubrankové vedení. Martin Valnoha byl 
nucen se poprat s rolí pravého beka a ukázal, že dokáže nejen útočit. Druhý poločas 
přinesl vyloučení gólmana Martina Brožíčka, který zákrokem mimo pokutové území 
tým podržel, nepřipustil kontaktní branku, což v konečném zúčtování bylo přínosem. 
Miloš Kovář jej nahradil naprosto excelentně. Všichni jako tým si zaslouží pochvalu. 

Zápas očima vedoucího týmu Vládi Hnáta: „Zápas dvou rozdílných poločasů. V první 
45minutovce nás zdobil rychlý přistup k hráčům soupeře, bojovnost, solidní 
kombinace a také velké procento vyhraných osobních soubojů, domácí se tak 
nedostali do své kombinační hry a uchylovali se povětšinou k nepřesným nákopům. 



Když se pak k předešlému přidaly chyby domácí obrany, šli jsme do kabin s 
příjemným dvougólovým náskokem. Druhý poločas, zvýšenou aktivitou a potažmo i 
vlivem silného větru, nás soupeř začal více zatlačovat k naší brance. Tím se otevírala 
možnost pro brejky, kdy paradoxně náš nadějně vypadající protiútok skončil zásadní 
ztrátou míče a "Máňa" hasil jistý gól hraním ruky mimo vápno. O deseti hráčích jsme 
se logicky ještě více zatáhli a čekalo nás tak nervózních 30 minut do závěrečného 
hvizdu. Hráči však nadále bojovali, a když Nemyčeves neproměnila ani své 2 největší 
šance zápasu, mohli se hráči i kopidlenští příznivci začít radovat.“ 

 
včerejší výsledky OPM   

Libáň - Chomutice 4:1 (1:0)   50 diváků Rozhodčí: Kazda Jan
R. Hlavatý, R. Balcar, R. Mutzer, V. Gontkovský   -  O. Lemberk
Lužany - Milíčeves 1:3 (0:2)    70 diváků Rozhodčí: Plíšek Martin 
M. Kaláb (pk)   -   J. Roman (pk), J. Rejha, L. Novotný
Hořice B - L. Bělohrad B 2:3 (1:0)   68 diváků Rozhodčí: Šťastný Martin 
A. Vávra, M. Sláma   -   P. Novák, P. Feix, J. Kočí (vl.)
 
 
1 L. Bělohrad B  13 10 0 3 43:20 30 0 0 
2 Nemyčeves  13 10 0 3 35:18 30 0 0 
3 Železnice A  12 9 0 3 33:13 27 1 1 
4 Hořice B  13 8 0 5 36:29 24 1 1 
5 Kopidlno A 13 7 0 6 25:17 23 0 2 
6 Stará Paka  12 7 0 5 30:21 21 1 1 
7 Žlunice  12 7 0 5 28:20 19 2 0 
8 Milíčeves  13 6 0 7 18:20 17 1 0 
9 Lužany  13 6 0 7 19:26 17 3 2 
10 Libáň  13 4 0 9 17:36 12 1 1 
11 Podhradí A  12 2 0 10 8:37 7 1 2 
12 Chomutice  13 0 0 13 14:49 1 0 1 
 
 
 

 
                                                                    Jarda Janáček režíruje hru zadní řady 

 
žáci dnes na hřišti v Robousích dvakrát vítězně 

Robousy : Kopidlno 0 : 5 Dominik Berko 2, Vojta Bernard 2, B. Kulhánek 
Valdice   : Kopidlno 0 :10 V. Bernard 3, D. Berko 2, Bohdan Kulhánek 2,  

Radek Masák, Patrik Krejčík, Jan Koutník 
 

starší přípravka včera hostila dva libáňské týmy 
Kopidlno : Libáň A 1:7 Branky: Lukáš Kóre 
Kopidlno : Libáň B 8:1 Branky: Pepa Flodr 2, Dan Kořínek 2, Fanda Vlček,     

Tonda Zikmund, Lukáš Kóre, Tadeáš Sedláček 



První mistrovské utkání proti sousednímu 
libáňskému A týmu nám vůbec nevyšel. 
Chyběl pohyb dopředu  a defenziva též vázla. 
Někteří hráči se se svými posty na hřišti 
doslova prali. Jako by přes zimní přestávku 
zapomněli, co kde mají dělat. Ale věříme, že 
si vše rychle  osvojí a stroj se opět rozjede. 
V druhém zápase trenéři kluky malinko 
proházeli. Zlepšila se naše hra i koncovka a 
po hezkých akcích padlo několik branek. 

FOTO    v akci na balónu Mates Syřiště 5 let 
                       hru kontroluje David Slavík 6 let 

 
naši nejmladší dnes uspořádali turnaj 

s účastí pěti týmů 
pro některé kluky to byla premiéra 

 
sestava: Rozsypal Filip, Syřiště Tadeáš a 
Mates, Sedláček Tadeáš, Skrbek Šimon a 
štěpán, Zlatník Samuel, Vích Samuel, Slavík 
David 

Kopidlno : Hořice B 4 : 2 Sedláček 2x, Syřiště Tadeáš 2x 
Kopidlno : N+S Paka A 1 : 1 Skrbek Šimon 
Chlapci převážnou část zápasu vedli, kdy až v poslední minutě smolně inkasovali. 
Kopidlno : N+S Paka B 2 : 0 Skrbek Šimon a Štěpán 
Kopidlno : Hořice A 1 : 6 Sedláček Tadeáš 
Poslední soupeř Hořice A byl jednoznačně lepší a vyspělejší.   
Závěrem pochvala celému týmu, kluci hráli s vervou a nasávají atmosféru fotbalu. 
Velká pochvala brankáři Rozsypalovi, jenž velkou měrou přispěl k úspěšnému 
miniturnaji svým výkonem mezi třemi tyčemi.                      Trenér Vladislav Kosina 

 

Program příštího týdne 
úterý       18.4. 17.30 nereliga  Kopidlno : Ronal 
sobota    22.4. 09.00 starší přípravka na turnaji v Libuni 

17.00 FK Kopidlno A : Stará Paka 
neděle    23.4. 09.30 mladší přípravka na turnaji v Robousích 
   10.00  žáci na turnaji v Chomuticích 
   17.00 Sobotka B : FK Kopidlno B  (BUS 15.30) 
pondělí   24.4. 17.30 nereliga  Kopidlno : Sport Club 
                                                                                                                                                                             -mh-            


